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angemeldete Schützen

Verein Lichtgewehr Schüler Jugend Junioren B Junioren A

Alt Vohburg 0 0 1 0 1 2 3

Alpenrose Ilmendorf 7 3 0 1 0 11 14

Einigkeit Rockolding 0 1 1 3 3 8 8

Heckenrose Irsching 0 2 0 2 0 4 6

Immergrün Pförring 2 4 0 0 1 7 7

Adlerhorst Kleinmehring 0 3 0 2 0 5 5

SG Münchsmünster 0 0 1 0 3 4 4

Lohengrin Großmehring 0 0 0 0 5 5 5

Eichenlaub Ernsgaden 0 0 0 0 2 2 2

Gesamt: 48 54

1 11 Teilnehmer

2 8 Teilnehmer

3 7 Teilnehmer

4 5 Teilnehmer

4 5 Teilnehmer

6 4 Teilnehmer

6 4 Teilnehmer

8 2 Teilnehmer

8 2 Teilnehmer

Meistbeteiligung

Heckenrose Irsching

Immergrün Pförring

Einigkeit Rockolding

Alpenrose Ilmendorf

Adlerhorst Kleinmehring

Lohengrin Großmehring

Schützengesellschaft Münchsmünster

Eichenlaub Ernsgaden

Alt Vohburg

Teilnehmerübersicht

Teilnehmende Schützen

Den besten Tiefschuß auf allen abgegebenen Scheiben erzielte mit einem 6,4 Teiler

 Lisa Euringer von Alt Vohburg



Platz Verein Vorkampf Finalkampf Summe Gesant

1 Weinzierl David Immergrün Pförring 119 44 163

Schweiger Joel Immergrün Pförring 82 53 135 298

2 Wein Manuel Alpenrose Ilmendorf 72 94 166

Kleindl Antonia Alpenrose Ilmendorf 29 33 62

Oswald Fabian Alpenrose Ilmendorf 23 38 61 289

Platz Verein Vorkampf Finalkampf Summe Gesant

1 Rusch Joseph Adlerhorst Kleinmehring 176 173 349

Kornprobst Daniel Adlerhorst Kleinmehring 168 157 325

Dietrich Leon Adlerhorst Kleinmehring 146 153 299 973

2 Dunst Lea Immergrün Pförring 152 133 285

Risse Simon Immergrün Pförring 162 161 323

Winklmaier Sophie Immergrün Pförring 163 155 318 926

3 Stiller Felix Alpenrose Ilmendorf 107 80 187

Thiele Eric Alpenrose Ilmendorf 142 98 240

Kis Maurice Alpenrose Ilmendorf 151 155 306 733

4 Hoffmann Timo Heckenrose Irsching 125 91 216

Donaubauer David Heckenrose Irsching 116 103 219 435

5 Petrick Lenox Einigkeit Rockolding 95 102 197 197

Mannschaftswertung Schüler

Mannschaftswertung Lichtgewehr



Platz Verein Vorkampf Finalkampf Summe

1 Pschorn Maria Alt Vohburg 371 350 721

2 Bösl Luisa Einigkeit Rockolding 270 283 553

3 Angermeier Niklas SG Münchsmünster 272 255 527

Platz Verein Vorkampf Finalkampf Summe Gesant

1 Wittmann Michael Einigkeit Rockolding 381 368 749

Blohm Christiane Einigkeit Rockolding 359 359 718

Brunner Lukas Einigkeit Rockolding 346 334 680 2147

2 Schabenberger Kevin SG Münchsmünster 353 359 712

Ehrmeier Thomas SG Münchsmünster 311 321 632

Eberl Christian SG Münchsmünster 313 277 590 1934

3 Dunz Sabrina Lohengrin Großmehring 326 323 649
Rauchecker Josef Lohengrin Großmehring 299 297 596

Kammerer Fabio Lohengrin Großmehring 303 292 595 1840

4 Eiglsperger Simon Adlerhorst Kleinmehring 389 389 778

Fuchs Veronika Adlerhorst Kleinmehring 377 380 757 1535

5 Schien Daniel Eichenlaub Ernsgaden 363 356 719
Mayerhofer Fabian Eichenlaub Ernsgaden 331 333 664 1383

6 Kraus Katharina Heckenrose Irsching 363 345 708

Weilemann Florian Heckenrose Irsching 305 308 613 1321

7 Euringer Lisa Alt Vohburg 387 383 770 770

8 Knöferl Pascal Immergrün Pförring 317 326 643 643

9 König Markus Alpenrose Ilmendorf 258 258 516 516

Mannschaftswertung Junioren

Mannschaftswertung Jugend



Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Wein Manuel Alpenrose Ilmendorf 72 94 166 83,0

2 Weinzierl David Immergrün Pförring 119 44 163 81,5

3 Schweiger Joel Immergrün Pförring 82 53 135 67,5

4 Kleindl Antonia Alpenrose Ilmendorf 29 33 62 31,0

5 Oswald Fabian Alpenrose Ilmendorf 23 38 61 30,5

6 Pilsner Lukas Alpenrose Ilmendorf 22 36 58 29,0

7 Borsch Daniel Alpenrose Ilmendorf 19 33 52 26,0

8 Borsch Bastian Alpenrose Ilmendorf 12 22 34 17,0

9 Thiele Janik Alpenrose Ilmendorf 12 5 17 8,5

Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Rusch Joseph Adlerhorst Kleinmehring 176 173 349 174,5

2 Kornprobst Daniel Adlerhorst Kleinmehring 168 157 325 162,5

3 Risse Simon Immergrün Pförring 162 161 323 161,5

4 Winklmaier Sophie Immergrün Pförring 163 155 318 159,0

5 Kis Maurice Alpenrose Ilmendorf 151 155 306 153,0

6 Dietrich Leon Adlerhorst Kleinmehring 146 153 299 149,5

7 Dunst Lea Immergrün Pförring 152 133 285 142,5

8 Köstler Sophia Immergrün Pförring 139 118 257 128,5

9 Thiele Eric Alpenrose Ilmendorf 142 98 240 120,0

10 Donaubauer David Heckenrose Irsching 116 103 219 109,5

11 Hoffmann Timo Heckenrose Irsching 125 91 216 108,0

12 Petrick Lenox Einigkeit Rockolding 95 102 197 98,5

13 Stiller Felix Alpenrose Ilmendorf 107 80 187 93,5

Einzelwertung Schüler

Einzelwertung Lichtgewehr



Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Pschorn Maria Alt Vohburg 371 350 721 360,5

2 Bösl Luisa Einigkeit Rockolding 270 283 553 276,5

3 Angermeier Niklas SG Münchsmünster 272 255 527 263,5

Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Eiglsperger Simon Adlerhorst Kleinmehring 389 389 778 389,0

2 Fuchs Veronika Adlerhorst Kleinmehring 377 380 757 378,5

3 Wittmann Michael Einigkeit Rockolding 381 368 749 374,5

4 Kraus Katharina Heckenrose Irsching 363 345 708 354,0

5 Weilemann Florian Heckenrose Irsching 305 308 613 306,5

6 Graßl Tobias Einigkeit Rockolding 319 284 603 301,5

7 Wißkirchen Alexander Einigkeit Rockolding 262 279 541 270,5

8 König Markus Alpenrose Ilmendorf 258 258 516 258,0

Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Euringer Lisa Alt Vohburg 387 383 770 385,0

2 Schien Daniel Eichenlaub Ernsgaden 363 356 719 359,5

3 Blohm Christiane Einigkeit Rockolding 359 359 718 359,0

4 Schabenberger Kevin SG Münchsmünster 353 359 712 356,0

5 Brunner Lukas Einigkeit Rockolding 346 334 680 340,0

6 Mayerhofer Fabian Eichenlaub Ernsgaden 331 333 664 332,0

7 Dunz Sabrina Lohengrin Großmehring 326 323 649 324,5

8 Knöferl Pascal Immergrün Pförring 317 326 643 321,5

9 Ehrmeier Thomas SG Münchsmünster 311 321 632 316,0

10 Rauchecker Josef Lohengrin Großmehring 299 297 596 298,0

11 Kammerer Fabio Lohengrin Großmehring 303 292 595 297,5

12 Barakowski Florian Einigkeit Rockolding 303 291 594 297,0

13 Eberl Christian SG Münchsmünster 313 277 590 295,0

14 Klingshirn Sofie Lohengrin Großmehring 305 282 587 293,5

15 Frank Manuel Lohengrin Großmehring 264 223 487 243,5

Einzelwertung Junioren A

Einzelwertung Jugend

Einzelwertung Junioren B


